miles, in nostra propter hoc presentia constitutus, recognoscens quod

se inferius nominatis una cnm Stepbano de Mailliaco, domicello,

consanguineo suo , medietatem habere et possidere et quasi pro indi-

viso videlicet in nemore quod est subtus viam qua itur a molendino

de Firmitate versus Borvilain et in medietate nemoris existentis de-

subtus viam predictam in prato et la tope 2
,
usque ad nemus, in cursu

aque, a ponte Sancti Nicecii usque ad calciatani stagni novi Glunia-

censis, in exclusa de Cheviaco, nemore et terris inter duas aquas sitis;

in pecia terre que est inter duas [aquas] juxta ulmum prati Guitonis;

in pecia terre que est supra pratum magistri Stephani Cauvin; in terra

Aymonis Boichedor sociorumque ejus, sita supra molendinum quod

dicitur de Firmitate; in décima etiam omnium predictarum terrarum.

Item in qnarta parte molendini de Ghevrie, quarta parte condemine et

1

Col. i5ai, lig. 1, Buxerie, lisez Bus- \ig. 7, après suminam, ajoutez pecunie.

série; col. 1S22, lig. r, Milli, lisez Mally. E. idem;

E. Mailli; lig. 7, Maillé, lisez Mally;
2 [Du Cangiî, verbo Topa.}
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nemoris de Tosayne ; in décima etiam vinearum Crestin Grassoy 1 don

Cray, Letaudi Aubert, David lou Rachat don Cray, Ciemencii Broysart

dou Cray, Benedicti Textoris; partis etiam vinee quod Hugo Saichez

tenet in Lapidicina, ejus etiam vinee, quam Micbael de Claromane

tenet ibidem. Item vinearum quas Guillelmus Aveniers , uxor Thephani

Garcini, magister Cristinus Bauduini, Richardus de Mailliaco, Agnes

de Romaine, hespitale 2 Cluniacense, Stephanus Zcoicbons, Dominica

dou Melle, Robertus de Lavaicherie et Hugoninus de Porta tenent in

terragio Mailliaci. Item in décima vinearum quas Martinus li Aners,

Durannus de Jambles et Estevenez tenent in terragio quod dicitur des

Murgiers. Item in tribus peciis terre sitis rétro nemus de Brueroles et

in décima eârumdem. Item in quadam pecia terre quam Robertus de

Lavaicherie 3 tenent versus les Murgier et alia quam Brancionaz tenent

supra fontem Duarum Sororum; item in décima earundem terrarum.

Item in quadam pecia terre sita supra grangiam relicte Garnerii de

Chides. Item asseruit coram nobis idem Galterus se debere possidere

vel quasi medietatem pro indiviso cum Stephano memorato annui

servitii seu canonis 4 infrascripti , videlicet trium solidorum et unius

denarii Ciuniacensis in quibus Guichardus Blains de Varanges et Guilleî-

mus Blains et socii eorumdem tenentur eisdem. Item trium solidorum